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اعتراض جمهوری آذربایجان به آمریكا

روزارت امور خارجه آذربایجان، با فراخوانی سرپرست موفت سفارت آمریكا در باكو، به دیدار رییس پارلمان منسوب به

حكومت خودخوانده قره باغ از كنگره آمریكا، اعتراض كرد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزای آران / سرویس آذربایجان : روزارت امور خارجه آذربایجان، با فراخوانی سرپرست موفت سفارت آمریكا در باكو، به دیدار رییس پارلمان منسوب به حكومت خودخوانده قره

باغ از كنگره آمریكا، اعتراض كرد.
خبرگزاری آذری 'آپا' روز جمعه، به نقل از 'الخان پولخ اف' سخنگوی وزارت امور خارجه آذربایجان اعلام كرد: یادداشت اعتراض رسمی جمهوری آذربایجان درخصوص بازدید 'آشوت

قلیانین' رییس پارلمان منسوب به حكومت خودخوانده قره باغ از كنگره آمریكا و دیدارهای وی در كنگره، چند روز قبل، در نبود سفیر، با فراخوانی 'آدام استرلینگ' سرپرست موقت

سفارت به وزارت خارجه به وی تسلیم شد و مراتب تاسف جمهوری آذربایجان از اینگونه اقدامات ابراز گردید.
آمریكا از حدود یك سال قبل با اتمام دوره سفیر قبلی در جمهوری آذربایجان سفیر جدید در این كشور تعیین نكرده است و امور سفارت توسط سرپرستان موقت انجام می گیرد.

براساس این گزارش وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان به سرپرست سفارت آمریكا اعلام كرده است كه اینگونه اقدامات در رابطه با اراضی اشغالی جمهوری آذربایجان، از طرف

هر كشوری كه انجام بگیرد، موجبات ناراحتی و اعتراض آذربایجان شده و بخصوص از جانب آمریكا به عنوان یك عضو گروه میانجیگر مینسك برای حل مناقشه قره باغ، پذیرفتنی

نیست و می تواند در روابط تاثیر منفی بگذارد.
خبرگزاری آپا در ادامه افزوده است: درپی این اعتراض، از طرف دولت آمریكا به سفارت آذربایجان در واشنگتن اعلام شده است كه سفر مذكور جنبه شخصی داشته و درچهارچوب

سفر یك تبعه ارمنستان به آمریكا انجام گرفته است و وی در این سفر هیچگونه دیدار رسمی انجام نداده است.
در این گزارش اعلام شده كه در پاسخ آمریكا بر تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان تاكید شده است.

جمهوری آذربایجان پیش از این نیز به طرح اعطای كمك مالی از سوی آمریكا به حكومت خودخوانده قره باغ كوهستانی اعتراض كرده بود.
در قره باغ كوهستانی به مركزیت خانكندی كه در محدوده مرزهای بین المللی جمهوری آذربایجان قرار دارد، از حدود دو دهه قبل در پی مناقشه قره باغ و وقوع جنگ میان

ارمنستان و آذربایجان، حكومت خودخوانده ای با حمایت ارمنستان ایجاد شده كه تاكنون ازطرف هیچ كشوری از جمله ارمنستان، به رسمیت شناخته نشده است.
پایان پیام.
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